
ЕКОНОМИЈА 

Предмет: Стратегијски менаџмент 

РЕДОВНИ 

СТУДЕНТИ 

бр. 

Индекса 

Сем Кол 1 Кол 2 Испит Присуство 

и 

активност 

Бодови Оцена 

1. Деспотовић 

Ивана 

8-8/2021 24    9   

2. Исаковић Вања 8-13/2021 20    3   

3. Јелић Милица 8-3/2021 30    10   

4. Јокић Матија      0   

5. Јосиповић 

Катарина 

8-9/2021 25    8   

6. Кнежевић Јелена 8-28/2021 30    5   

7. Лазић Лидија 8-5/2021 22    3   

8. Лукић Бојана 8-2/2021 22    4   

9. Максимовић 

Јована 

8-11/2021 24    3   

10. Митровић 

Тамара 

8-7/2021 24    6   

11. Пантић Софија 8-6/2021 27    10   

12. Узановић Урош 8-12/2021 21    2   

 

РАДНИ ОДНОС 

        

1.  Гајић Марија 8-29/2020 22    7   

2. Илисић Наташа 8-21/2023 27    9   

3. Исаиловић 

Жељка 

8-18/2021 28    9   

4. Јанковић Дашка 8-28/2022 28    9   

5. Којић Новица 8-24/2021 25    7   

6. Мишковић 

Слађана 

8-20/2021 26    9   

7. Полимац Јелена 8-21/2021 24    8   

8. Симић Ивана 8-23/2021 17    2   

9.  Мићић Сања 8-17/2021 24       

 

ИНЖЕЊЕРСКИ МЕНАЏМЕНТ 

Предмет: Стратегијски менаџмент 

РЕДОВНИ 

СТУДЕНТИ 

бр. 

Индекса 

Сем Кол 1 Кол 2 Испит Присуство 

и 

активност 

Бодови Оцена 

1. Марковић 

Страхиња 

5-2/2021 20    7   



2. Машић Вукашин 5-4/2021 25    7   

3. Мијушковић 

Јована 

5-5/2021 21    5   

4. Ђурковић 

Михаило 

     5   

 

РАДНИ ОДНОС 

        

1.  Вешић Иван      8   

 

ЕКОНОМИЈА 

Предмет: Менаџмент људских ресурса 

РЕДОВНИ 

СТУДЕНТИ 

бр. 

Индекса 

Сем Кол 1 Кол 2 Испит Присуство 

и 

активност 

Бодови Оцена 

1. Деспотовић 

Ивана 

8-8/2021 25    7   

2. Исаковић Вања 8-13/2021 21    5   

3. Јелић Милица 8-3/2021 28    9   

4. Јокић Матија      0   

5. Јосиповић 

Катарина 

8-9/2021 25    7   

6. Кнежевић Јелена 8-28/2021 26    4   

7. Лазић Лидија 8-5/2021 24    4   

8. Лукић Бојана 8-2/2021 23    4   

9. Максимовић 

Јована 

8-11/2021 20    4   

10. Митровић 

Тамара 

8-7/2021 25    4   

11. Пантић Софија 8-6/2021 30    9   

12. Узановић Урош 8-12/2021 22    1   

 

РАДНИ ОДНОС 

        

1.  Гајић Марија 8-29/2020 23    9   

2. Илисић Наташа 8-21/2023 26    10   

3. Исаиловић 

Жељка 

8-18/2021 29    8   

4. Јанковић Дашка 8-28/2022 27    9   

5. Којић Новица 8-24/2021 24    2   

6. Мићић Сања 8-17/2021 25       

7. Мишковић 

Слађана 

8-20/2021 27    10   

8. Полимац Јелена 8-21/2021 28    7   

9. Симић Ивана 8-23/2021 19    2   



ГАСТРОНОМИЈА 

Предмет: Менаџмент људских ресурса 

РЕДОВНИ 

СТУДЕНТИ 

бр. 

Индекса 

Сем Кол 1 Кол 2 Испит Присуство 

и 

активност 

Бодови Оцена 

1. Бојић Катарина 6-6/2021 26    10   

2. Бојић Кристина 6-7/2021 24    10   

3. Глишић Лазар 6-9/2021 28    10   

4. Ерцеговчевић 

Немања 

6-17/2021 18    6   

5. Игњатовић 

Андријана 

6-2/2021 28    10   

6. Корошец Лука 6-12/2021 27    10   

7. Мамлић 

Кристина 

6-10/2021 22    7   

8. Машић Лазар 6-5/2021 21    7   

9. Новаковић Ана 6-3/2021 24    9   

10. Радоњић Вељко 6-4/2021 27    10   

11. Симић Маријана 6-10/2021 21    4   

12. Степић Драгана 6-1/2021 24    8   

 

ИНЖЕЊЕРСКИ МЕНАЏМЕНТ 

Предмет: Манаџмент људских ресурса 

РЕДОВНИ 

СТУДЕНТИ 

бр. 

Индекса 

Сем Кол 1 Кол 2 Испит Присуство 

и 

активност 

Бодови Оцена 

1. Богићевић 

Милица 

5-3/2022 28    9   

2. Ђурђевић 

Милица 

5-6/2022 30    8   

3. Ђурић Јована 5-9/2022 25    4   

4. Петровић 

Милица 

5-8/2022 27    10   

5. Пакљанац 

Анђела 

5-1/2022 24    4   

6. Сибинчић 

Теодора 

5-2/2022 24    5   

7. Цвјетићанин 

Дуња 

5-1/2022 24    4   

 


